Dia
42F
43 F

6°F
6°F

2 F
22F

25
25

27
27

30
30

CIENCIAS

EMPRESARIAIS

ESCOLA SUPERIOR

POLITECNICO SETUBAL

Licenciatura em Gestao de Recursos Humanos
Licenciatura em Gestao de Recursos Humanos Pés-Laboral

Semestre Par 2024/2025 | Calendario de Exames 3° Ano

EXAMES EPOCA NORMAL

Hora
9H30

9H30

9H30

9H30

uc Dia
Planeamento de Recursos Humanos 22F
Comunicagao Organizacional 42 F
Relagdes Laborais Nacionais e Internacionais 62 F
Gestao de Carreiras e Competéncias Sab

12

14

16

17

EXAMES EPOCA RECURSO

Hora
9H30

9H30

9H30

9H30

uc
Planeamento de Recursos Humanos

Comunicagao Organizacional
Relagdes Laborais Nacionais e Internacionais

Gestao de Carreiras e Competéncias

Semestre Par 2024/2025 | Calendario de Exames 1° Ano e 2° Ano

EXAMES EPOCA NORMAL

Hora
9H30
13H00

9H30
13H00

9H30
13H00

uc Dia
Relacionamento Interpessoal no Trabalho 43 F
Politicas de Remuneracao 42 F
Comportamento Organizacional 62 F
Estruturas e Dinamicas Organizacionais 62 F
Analise Financeira 22F
Gestao Orgamental 22F

432F 2
42F 2
6°F 4
6°F 4
22F 7
22F 7
Legenda:
1° Ano
2° Ano
32 Ano
Nota:

9H30
13H00

9H30
13H00

9H30
13H00

Informatica 42 F
Gestéo Administrativa de Recursos Humanos 42 F
Microeconomia 62 F
Opgéao: GRH na Administragdo Publica/Gestéao a
- 62 F
de Trabalho Temporario
Estatistica 28 F
Direito do Trabalho Il 22F

Em GRH Pés-Laboral, os exames realizam-se nas mesmas datas as 18H30.
Em GRH Pés-Laboral, os exames realizam-se nas mesmas datas as 20H30.
Em GRH Pés-Laboral, os exames realizam-se nas mesmas datas as 18H30 (exceto sabados).

9
9

11
11

14
14
16

16

18
18

21
21

EXAMES EPOCA RECURSO

Hora
9H30
13H00

9H30
13H00

9H30
13H00
9H30

13H00

9H30
13H00

9H30
13H00

uc
Relacionamento Interpessoal no Trabalho
Politicas de Remuneracao

Comportamento Organizacional
Estruturas e Dinamicas Organizacionais

Andlise Financeira
Gestao Orgamental

Informatica
Gestao Administrativa de Recursos Humanos

Microeconomia
Opgéao: GRH na Administragdo Publica/Gestéao
de Trabalho Temporario

Estatistica
Direito do Trabalho I

Em situagdes excecionais, a Diregdo da ESCE/IPS pode proceder a alteracdes das datas até 5 dias antes da datiHomologo, io de cada exame.

Calendario aprovado em Conselho Pedagdgico, na 942 Reuniéo Plendria, realizada em 11/03/2025.

Assinado por: Pedro Nuno Coelho Palhao Bicho
Pardal

Num. de Identificagcdo: 10038840

Data: 2025.03.14 10:22:24+00'00'
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